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Odpowiedź nr 1   2018.01.17

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY 
POSTĘPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE 

Dotyczy:     postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego  przez Szpital 
w Wołominie  na :  
Dostawa środków czystości  oraz drobnego sprzętu do  sprzątania dla   Szpitala w Wołominie Dostawa środków czystości  oraz drobnego sprzętu do  sprzątania dla   Szpitala w Wołominie w podzialew podziale
na zadaniana zadania  --  nr  postępowania  03/2018 .nr  postępowania  03/2018 .

Zgodnie z art.12a  2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Z 2015r., poz.2164 Zgodnie z art.12a  2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Z 2015r., poz.2164 
z późn. zm.) wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ dot. przetargu na:  z późn. zm.) wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ dot. przetargu na:  Dostawa środków czystości  oraz drobnego Dostawa środków czystości  oraz drobnego 
sprzętu do  sprzątania dla Szpitala w Wołominie sprzętu do  sprzątania dla Szpitala w Wołominie w podziale na zadaniaw podziale na zadania    - - nr  sprawy 03/2018 nr  sprawy 03/2018 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1 poz. 3 papier toaletowy o długości roli 170 m, kolor – 
biały, Ilość warstw –2, gramatura: 2x16,5g/m średnica:19 cm, szerokość: 9,5 cm, gofrowany, perforowany, 
bezzapachowy, ilość rolek w opakowaniu: 12szt., kompatybilny z obecnie używanymi dozownikami przez 
Zamawiającego?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuści papier toaletowy o podanych parametrach.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1 poz. 3 papier toaletowy o długości 170m  i przeliczeniu 
zapotrzebowania 12- miesięcznego na równoważną ilość metrów bieżących, czyli 8000 rolek?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści papier toaletowy o długości 170m, ale w ilości podanej w SIWZ tj. 8500 
rolek/rok.

Pytanie nr 3:  Dot. zad. 1 poz. 3 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycji 3 dopuści papier toaletowy biały, średnica - 19 cm ilość warstw - 2, o 
gramaturze 2x17g/m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści papier toaletowy o podanych parametrach.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści w zadaniu  nr 3 poz.3 - papier toaletowy mini Jumbo o długości 170m, 
2warstwy i przeliczeniu na zapotrzebowania 12 miesięcznego na równoważną ilość metrów bieżących, czyli 
8000 rolek?
Odpowiedź: Postępowanie zostało podzielone na 2 zadania.  Z treści pytania wynika, że dotyczy ono zadania 
nr 1 poz. 3.  
Zamawiający dopuści papier toaletowy o długości 170m, ale w ilości podanej w SIWZ tj. 8500 rolek/rok.

Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 
05-200 Wołomin, ul. Gdyńska 1/3

NIP 125-09-31-792; REGON 000310315; KRS 0000037824
Centrala  tel.22 76.33.100, Sekretariat 22 76.33.259, fax 22 76.33.343

Bank Spółdzielczy w Ostrowi Mazowieckiej nr rachunku 05 8923 0150 7177 2015 0001



Pytanie nr 5:  Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 3 poz.4 - nakładki sedesowe pakowane po 
250szt(opakowanie) z zachowaniem pozostałych parametrów i przeliczeniu zapotrzebowania 12 miesięcznego 
na równoważną ilość listków, czyli 80 opakowań?
Odpowiedź: Postępowanie zostało podzielone na 2 zadania.  Z treści pytania wynika, że dotyczy ono zadania 
nr 1 poz. 4. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1 poz. 4 nakładki sedesowe pakowane w opakowanie po 
250 sztuk z zachowaniem pozostałych parametrów i przeliczeniu zapotrzebowania 12- miesięcznego na 
równoważną ilość listów, czyli 80 opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 3 poz.5 – czyściwo dwuwarstwowe w roli, kolor niebieski,
uniwersalne, wytrzymałe i chłonne, wymiar listków 34x37cm, 1000listków w roli?
Odpowiedź: Postępowanie zostało podzielone na 2 zadania.  Z treści pytania wynika, że dotyczy ono zadania 
nr 1 poz. 5.  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Sekretarz komisjiSekretarz komisji
(-)(-)

     Dorota Wnuk     Dorota Wnuk


